
Z

a

ł

ą

c

z

n

i

k

 

n

r

 

1

 

d

o

 

U

c

h

w

a

ł

y

 

Z

a

r

z

ą

d

u

 

n

r

 

(

…

)

/

2

0

1

2 

z

 

d

n

.

 

1

5

 

m

a

r

c

a

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 18/2012 

z dn. 2 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju 
 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. (q) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Tabela 33 Budżet Lokalnej Strategii Rozwoju otrzymuje nowe brzmienie zgodne 

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 18/2012 

z dn. 2 sierpnia 2012 r. 

 

Tabela 33 Budżet Lokalnej Strategii Rozwoju. 

ROK 
KATEGORI

A KOSZTU 

413 – Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

421 – 

Wdrażanie 

projektów 

współpracy 

431 – Funkcjonowanie LGD, nabywanie umiejętności i 

aktywizacja 
Razem 

Różnicowanie 

w kierunku 

działalności 

nierolniczej 

Tworzenie 

i rozwój mikro-

przedsiębiorstw 

Odnowa 

i rozwój wsi 
Małe projekty Razem 413 

Funkcjonowanie 

LGD (koszty 

bieżące) 

Nabywanie 

umiejętności i 

aktywizacja 

Razem 431 Oś 4 

2009 

całkowite 0,00  0,00  2 348 345,47 95 273,34 2 443 618,81 0,00  71 248,53 32 465,91 103 714,44 2 547 333,25 

kwalifikowalne 0,00  0,00  1 924 873,33 95 273,34 2 020 146,67 0,00  71 248,53 32 465,91 103 714,44 2 123 861,11 

do refundacji 0,00  0,00  1 443 655,00 66 694,34 1 510 349,34 0,00  71 248,53 32 465,91 103 714,44 1 614 063,78 

2010 

całkowite 0,00  0,00  68 128,05*  59 016,69 127 144,74 0,00 148 354,75 53 833,49 202 188,24 329 332,98 

kwalifikowalne 0,00  0,00  55 842,67*  59 016,69 114 859,36 0,00 148 354,75 53 833,49 202 188,24 317 047,60 

do refundacji 0,00  0,00  41 882,00*  41 311,68 83 193,68 0,00 148 354,75 53 833,49 202 188,24 285 381,92 

2011 

całkowite 492 000,00 2 706 000,00  0,00  179 369,23 3 377 369,23 11 703,44 147 634,73 71 396,67 219 031,40 3 608 104,07 

kwalifikowalne 400 000,00 2 200 000,00  0,00  179 369,23 2 779 369,23 11 703,44 147 634,73 71 396,67 219 031,40 3 010 104,07 

do refundacji 200 000,00 1 100 000,00  0,00  143 495,38 1 443 495,38 11 703,44 147 634,73 71 396,67 219 031,40 1 674 230,22 

2012 

całkowite 0,00  0,00  4 508 114,51 378 571,43 4 886 685,94 56 913,56 218 328,08 68 945,71 287 273,79 5 230 873,29 

kwalifikowalne 0,00  0,00  3 665 133,75 378 571,43 4 043 705,18 56 913,56 218 328,08 68 945,71 287 273,79 4 387 892,53 

do refundacji 0,00  0,00  2 932 107,00 265 000,00 3 197 107,00 56 913,56 218 328,08 68 945,71 287 273,79 3 541 294,35 

2013 

całkowite 0,00  0,00  267 215,35 7 142,86 274 358,21 97 234,00 224 758,60 70 976,40 295 735,00 667 327,21 

kwalifikowalne 0,00  0,00  217 248,25 7 142,86 224 391,11 97 234,00 224 758,60 70 976,40 295 735,00 617 360,11 

do refundacji 0,00  0,00  173 798,60 5 000,00 178 798,60 97 234,00 224 758,60 70 976,40 295 735,00 571 767,60 

2014 

całkowite 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  218 877,15 69 119,10 287 996,25 287 996,25 

kwalifikowalne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  218 877,15 69 119,10 287 996,25 287 996,25 

do refundacji 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  218 877,15 69 119,10 287 996,25 287 996,25 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 18/2012 

z dn. 2 sierpnia 2012 r. 

 
 

2015 

całkowite 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  169 334,54 37 962,34 207 296,88 207 296,88 

kwalifikowalne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  169 334,54 37 962,34 207 296,88 207 296,88 

do refundacji 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  169 334,54 37 962,34 207 296,88 207 296,88 

2009-2015 

całkowite 492 000,00 2 706 000,00 7 191 803,38 719 373,55 11 109 176,93 165 851,00 1 198 536,38 404 699,62 1 603 236,00 12 878 263,93 

kwalifikowalne 400 000,00 2 200 000,00 5 863 098,00 719 373,55 9 182 471,55 165 851,00 1 198 536,38 404 699,62 1 603 236,00 10 951 558,55 

do refundacji 200 000,00 1 100 000,00 4 591 442,60 521 501,40 6 412 944,00 165 851,00 1 198 536,38 404 699,62 1 603 236,00 8 182 031,00 

* 
Kwota dofinansowania z wniosku o przyznanie pomocy złożonego przez Gminę Brody w ramach konkursu z zakresu Odnowa i rozwój wsi, który w 2010 r. był 

przeprowadzony przez LGD Brody nad Kamienną. 

 


